
P R O T O K O L  o posouzení kvalifikace – seznam dokumentů a příloh 
č. 79/2018 „Prořezávky – Obnova samořídících funkcí lesních ekosystémů KRNAP-II.“ 
(§37 a § 39 zák. odst. 2 písm. a) 134//2016 Sb.) 
  
 
 
Doba a místo jednání: 11.7.2018 v 11:00hod. 
 
Složení komise:         Mgr. Radka Braunová - předseda 
                                              Ing. Martin Tondr - místopředseda 
           Ing. Luboš Plecháč, místopředseda 
                                              Kateřina Kynčlová, člen 
                                              Ing. Pavel Blažek, člen 
 
 
Předsedkyně komise seznámila členy komise s požadavky na splnění kvalifikace z hlediska požadavků 
stanovených v souladu se zák. 134/2016 Sb., v platném znění a v souladu se zadávací dokumentací – 
prokázání kvalifikačních předpokladů. 
 
Posouzení předložených nabídek: 
 

1) David Minka,  IČ 04193873, bytem Dolní Lánov 163 
Listiny, kterými účastník prokazoval splnění základních a profesních kvalifikačních 
předpokladů.  

- Čestné prohlášení ve vztahu k § 74  
- Výpis ze živnostenského rejstříku 

 
Účastník prokázal splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů.  

 
Listiny, kterými uchazeč prokázal technické kvalifikační předpoklady: 
 
Listiny prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů – ustanovení § 79 odst. 2 písm. 
b) zák. 134/2016 Sb. 
Název dokladu, označení služeb Osoba, která doklad vyhotovila Datum vyhotovení 
Průkaz na pilu ČLA Trutnov 17.6.2015 

 
 
Identifikační údaje poddodavatele, jehož prostřednictvím prokázal dodavatel splnění technických 
kvalifikačních předpokladů dle § 83 zákona 
 
Subdodavatel Název doložených dokladů  Datum uzavření  
Uchazeč poddodavatele nepředložil. 

 
 
Listiny vyžádané komisí k doplnění prokázání kvalifikace  - dle § 46 zákona objasněním nejasností v 
kvalifikaci 
 
Označení doložených listin Datum doložení listin 
----------------------------  

 
Vyhodnocení na základě výše uvedených předložených listin: 

 
Účastník prokázal splnění kvalifikace. 

 
2) Martin Seifert,  IČ 132 37 365, bytem Roztoky u Jilemnice 173, 512 31Listiny, kterými účastník 

prokazoval splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů:  
- Čestné prohlášení ve vztahu k § 74 zákona  
- Výpis ze živnostenského rejstříku 

 
Účastník prokázal splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů.  

 



2/3 

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady 
 
Listiny prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů – ustanovení § 79 odst. 2 písm. 
b) zák. 134/2016 Sb. 
Název dokladu, označení služeb Osoba, která doklad vyhotovila Datum vyhotovení 
Osvědčení o odborné způsobilosti – 
zaměstnanci Michal Seifert a Pavel Seifert 

Pomocné ruce o.s. 28.10.2011 

 
 
 
Identifikační údaje poddodavatele, jehož prostřednictvím prokázal dodavatel splnění technických 
kvalifikačních předpokladů dle § 83 zákona 
 
Poddodavatel Název doložených dokladů  Datum uzavření  
Účastník poddodavatele nepředložil. 

 
 
 
Listiny vyžádané komisí k doplnění prokázání kvalifikace  - dle § 46 zákona objasněním nejasností v 
kvalifikaci 
 
Označení doložených listin Datum doložení listin 
Nebyly požadovány.   

 
 
Vyhodnocení na základě výše uvedených předložených listin: 

 
Účastník prokázal splnění kvalifikace. 

 
3) Petr Wolf, Dolní Lánov 269, 543 41, IČ: 72873558 

Listiny, kterými účastník prokazoval splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů.  
- Čestné prohlášení ve vztahu k § 74 zákona 
- Výpis ze živnostenského rejstříku  

 
 
Účastník prokázal splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů.  
 
Listiny, kterými uchazeč prokázal technické kvalifikační předpoklady 
 
Listiny prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů – ustanovení § 79 odst. 2 písm. 
b) zák. 134/2016 Sb. 
Název dokladu, označení služeb Osoba, která doklad vyhotovila Datum vyhotovení 
-------------------------   
   

 
 
Identifikační údaje poddodavatele, jehož prostřednictvím prokázal dodavatel splnění technických 
kvalifikačních předpokladů dle § 83 zákona 
 
Subdodavatel Název doložených dokladů  Datum uzavření  
Uchazeč poddodavatele nepředložil. 

 
 
Listiny vyžádané komisí k doplnění prokázání kvalifikace  - dle § 46 zákona objasněním nejasností v 
kvalifikaci 
 
Označení doložených listin Datum doložení listin 
Nebyly požadovány.   

 
 
Vyhodnocení na základě výše uvedených předložených listin: 



3/3 

 
Účastník neprokázal splnění kvalifikace. 
 

4) Josef Holman,  IČ 685 00 629, bytem Benecko 60, 51237 
Listiny, kterými účastník prokazoval splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů.  

- Čestné prohlášení ve vztahu k § 74 zákona 
- Výpis ze živnostenského rejstříku 

 
 
Účastník prokázal splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů.  
 
Listiny, kterými uchazeč prokázal technické kvalifikační předpoklady 
 
Listiny prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů – ustanovení § 79 odst. 2 písm. 
b) zák. 134/2016 Sb. 
Název dokladu, označení služeb Osoba, která doklad vyhotovila Datum vyhotovení 
 
Osvědčení 

 
Škola lesnických profesí Lomnice 
nad Popelkou 

 
14.11.1997 

 
 
Identifikační údaje poddodavatele, jehož prostřednictvím prokázal dodavatel splnění technických 
kvalifikačních předpokladů dle § 83 zákona 
 
Subdodavatel Název doložených dokladů  Datum uzavření  
Uchazeč poddodavatele nepředložil. 

 
Listiny vyžádané komisí k doplnění prokázání kvalifikace  - dle § 46 zákona objasněním nejasností v 
kvalifikaci 
 
Označení doložených listin Datum doložení listin 
Nebyly požadovány.   

 
 
Vyhodnocení na základě výše uvedených předložených listin: 
 
Účastník prokázal splnění kvalifikace. 
 
 
Vyhodnocení na základě výše uvedených předložených listin: 

 
Účastník prokázal splnění kvalifikace. 
 
 
Odlišný názor člena komise s odůvodněním: 
------------------------------- 

 
Mgr. Radka Braunová  __________________________ 

 

Ing. Martin Tondr  __________________________ 

 

Ing. Pavel Blažek  __________________________ 

 

Ing. Luboš Plecháč __________________________ 

 

Kateřina Kynčlová              __________________________ 

 


		2018-07-12T10:51:55+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




